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Dépodt des comptes annuels :

HILBERT INVESTMENT SOLUTIONS.

899 936 553 RCS Paris.

Forme : Société par actions simplifiée (a associé unique).
Adresse du siége social : 2, rue Turgot, 75009 Paris.

Comptes annuels de ’exercice clos le : 31 décembre 2024.
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Capitalsouscrit nonappelé
ACTIF IMMOBILISE

Immobilisations incorporelles

Frais d'établissement

Frais de développement

Concessions, brevets et droits similaires
Fonds commercial

Autres immobilisations incorporelles
Avanceset acomptessur immo. incorporelles
Immobilisations corporelles

Terrains

Constructions

Installationstech., matériels et outillages
industriels

Autres immobilisations corporelles
Immobilisationsen cours

Avanceset acomptes
Immobilisations financieres
Participations évaluées selon mise en
équivalence

Autres participations
Créancesrattachéesa desparticipations
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille
Autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financieres

ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours
Matiéres premiéres, autresapprovisionnements
En cours de production de biens
En cours de production de services
Produits intermédiaires et finis
Marchandises
Avances et acomptes versés sur commandes
Créances
Clients et comptesrattachés
Autres
Capitalsouscrit et appelé, non versé
Valeurs mobiliéres de placement
Actions propres
Autres Titres
Instruments de Trésorerie
Disponibilités
Charges constatées d'avance

Frais d'émission d'empruntsa étaler (111)
Primes de remboursement des obligations (1V)

93147

1000

942788
549460

174904
15891

922

30000

92 225

1000

942788
519460

174904
15891

Ecarts de conversion actif iii

1000

492 400
66 597

418769
10890
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CAPITAUX PROPRES

Capitalsocial individuel dontversé :400000
Prime d'émission, de fusion, d'apport
Ecarts de réévaluation

Ecartd'équivalence

Réserves :

- Réserve légale

- Réserves statutaires ou contractuelles

- Réserves réglementées

- Autres réserves

Report a nouveau

Résultat de I'exercice (bénéfice ou perte)
Subventions d'investissement

Provisions réglementées

AUTRES FONDS PROPRES

Produits des émissions de titres participatifs
Avances conditionnées
Autres

PROVISIONS POUR RISQUESET
CHARGES

Provisions pourrisques

Provisions pourcharges

EMPRUNTSET DETTES

Empruntsobligataires convertibles

Autres Empruntsobligataires

Empruntset dettes aupresdes établissements de
crédit

Empruntset dettes financiéres diverses
Avances et acomptesrecussur commandesen
cours

Dettes fournisseurs et comptesrattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptesrattachés
Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatésd'avance

Ecarts de conversion passif (1V)

400000

122119
283066

710377
134928
1318
94 460

400000

(24602)
146721

379484
88 052

2504651
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Annexes aux comptes annuels

Le total du bilan de I'exercice avant affectation du résultat est de 1 746 268 €.
Le résultat net comptable est un bénéfice de 283 066 €.
L’exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2024 au 31/12/2024.

Les notes ou tableaux ci-apres font partie intégrante des comptes annuels.

Il est précisé que les informations sans objet ou non significatives pour la compréhension des
comptes annuels ne sont pas mentionnées dans I’annexe.

Faits caractéristiques
Nous n’avons pas de fait significatif a vous signaler.

Evénements significatifs postérieurs a compter de la cléture
Nous n’avons pas identifi¢ d’événement significatif apparu postérieurement a la cloture de
I’exercice.

Régles et méthodes comptables
Les conventions ci-aprés ont été appliquées dans le respect du principe de prudence,
conformément aux regles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice a l'autre,
- indépendance des exercices.

Les régles générales d’établissement et de présentation des comptes annuels résultent
des dispositions des articles L 123-12 a L 123-28 du Code de Commerce ainsi que du
reglement ANC 2014-03 et des réglements 2018-07 relatifs a la réécriture du plan
comptable général applicable a la cloture de I’exercice.

L’évaluation des éléments inscrits en comptabilité générale a été pratiquée par
référence a la méthode dite des cofits historiques qui se caractérise par ’emploi de
codts nominaux exprimés en monnaie nationale courante.

Immobilisations corporelles :

Les immobilisations corporelles sont évaluées a leur colt d'acquisition ou de production, compte tenu
des frais nécessaires a la mise en état d'utilisation de ces biens, et aprés déduction des rabais
commerciaux, remises, escomptes de réglements obtenus.

Amortissements de I'actif immobilisé :
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Les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire sur la base de leur
durée de vie économique.

Les durées d’amortissement retenues pour les immobilisations sont :

Constructions : 30 ans
Installations générales, agencements, aménagements divers : 10 ans
Matériel de transport : 5 ans

Matériel de bureau et matériel informatique : 3 ans
Mobilier : 10 ans.

Créances et dettes :
Les créances et les dettes sont évaluées a leur valeur nominale. Une provision est constituée
sur les créances des lors que leur valeur d’inventaire est inférieure a la valeur comptable.

Engagements de départ a la retraite :

La convention collective prévoit les indemnités de fin de carriere.

L'évaluation des engagements a été déterminée pour I’ensemble des salariés de la société
selon une méthode actuarielle basée sur [’utilisation de la table de mortalité INSEE 2019-2021
et en fonction des données de la convention nationale collective des Marchés financiers.

Pour cette méthode, les hypotheses prises en compte pour le calcul sont les suivantes :
- Taux d’actualisation : 3,70 % (inflation comprise) ;
- Taux d’augmentation des salaires : 1% ;
- Turnover du personnel : faible ;
- Taux des charges sociales cadres : 42% ; non cadres : 36% ;
- Départ la retraite a I'initiative du salarié.

L’engagement de la dette actuarielle, non comptabilisé en fin d’exercice est de 5 018 €.

Changements de méthodes :
IIn’y a eu aucun changement de méthode au cours de I’exercice.
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Etat des immobilisations

Immobilisations incorporelles

Frais d'établissement et de développement

Immobilisations corporelles

Terrains

Constructions sur sol propre
Constructions sur sol d'autrui
Inst. gales., agencts. et aménagt. const.

Installations techniques, matériel et outillages ind.

Inst. gales., agencts. et aménagt. divers
Mat. de transport

Mat. de bureau et info., mobilier
Emballages récupérableset divers

Immobilisations corporellesen cours
Avances et acomptes

Immobilisations financiéres

Participations évaluées par mise en équivalence
Autres participations

Autres titres immobilisés

Préts et autres immobilisations financieres

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES

Autres iostes d'immobilisations incoriorelles

1000

Bulletin n° 131

88 196

4951

2504651
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Etat des immobilisations (suite)
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Frais d’établissement et de développement

Autres postes d’immobilisations
incorporelles

Terrains

Constructions sur sol propre
Constructions sur sol d’autrui

Inst. Gales., agencts. Et aménagt. Const
Installations techniques, matériel et
outillages ind.

Inst. Gales., agencts. Et aménagt. Divers
Mat. De transport

Mat. De bureau et info., mobilier
Emballages récupérables et divers
Immobilisations corporellesen cours
Avances et acomptes

Participations évaluées par mise en
équivalence

Autres participations

Autres titres immobilisés

Préts et autres immobilisations financiéres

88 196

4951

1000

2504651
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Etat des amortissements

Immobilisations incorporelles

Frais d'étab. et développement
Autres postes d'immo. incorp.

Immobilisations corporelles

Terrains

Constructions sur sol propre
Constructions sur sol d'autrui
Ins. gales., agencts. et aménag. des constr.

Inst. techniques, mat. et outillage indust.

Inst. gales., agenc. et aménagements divers 367 367
Matériel de transport

Mat. de bureau et informatique, mobilier 555 555

Emballages récup. et divers
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Etat des provisions
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Réglementées

Provisions pour reconstitution des gisements
Provisions pour investissements
Provisions pour hausse des prix

Amortissements dérogatoires

Prov. Fisc. pour impl. a I'étranger avant le 01/01/1992
Prov. Fisc. pour impl. a I'étranger aprés le 01/01/1992

Provisions pour préts d'installation

Autres provisions réglementées

Risques et charges

Provisions pour litiges

Provisions pour garanties données aux clients
Provisions pour pertes sur marché a terme
Provisions pour amendes et pénalités

Provisions pour pertes de change

Provisions pour pensions & obligations

Provisions pour imp6ts

Provisions pour renouvellement des immobilisations
Provisions pour gros entretiens et grandes révisions

Provisions pour charges soc. fisc. surcongés a payer

Autres provisions pour risques et charges

Dépréciations

Immobilisations incorporelles
Immobilisations corporelles
Immobilisations titres mis en équivalence
Immobilisations titres de participations
Immobilisations financiéres

Sur stocks et en cours

Sur comptes clients

Autres provisions pour dépréciation

Dont dotations et reprises : - d'exploitation
Dont dotations et reprises : - financiéres
Dont dotations et reprises : - exceptionnelles

30 000

30 000

30 000

Titres mis en équivalence : Montant de la dépréciation

2504651
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De I'actif immobilisé

Créances rattachées a des participations
Préts (1) (2)
Autres immobilisations financiéres

De I'actif circulant

Clients douteux ou litigieux
Autres créances clients
Créances représentatives de titres prétés

Personnel et comptes rattachés

Sécurité sociale et autres organismes sociaux

Impots sur les bénéfices

Taxe sur la valeur ajoutée

Divers

Autres imp0ts, taxes et versements assimilés

Groupe et associés (2)

Débiteurs divers (dont créancesrelatives a
des op. de pension de titres)

Charges constatées d'avance

(1) Montant des préts accordeésen cours
d'exercice

(1) Montant des remboursements obtenus en
cours d'exercice

(2) Préts et avances consentis aux associés
personnes physiques

1000

942788

244

436 833

112 383

15891

942788

244

436 833

112 383

15891

1000
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Etat des dettes
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Emprunts obligataires convertibles (1)

Autres emprunts obligataires (1)

Emprunts et dettes auprés des étabts de crédit (1)

- & 1an max. al'origine

-aplusd'lanalorigine

Emprunts et dettes financieres diverses (1) (2)
Fournisseurs et comptes rattachés
Personnel et comptes rattachés

Sécurité sociale et autres organismes sociaux

Impots sur les bénéfices

Taxe sur la valeur ajoutée
Obligations cautionnées

Autres imp0ts, taxes et assimilés

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Groupe et associés (2)

Autres dettes (dont dettes relatives a desop. de
pension de titres)

Dettes représentatives de titres empruntés
Produits constatés d'avance

(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice

(2) Emprunts et dettes contractés aupres des
associés personnes physiques

710377
16 237
52328

53649

12714

1318

94 460

710377
16 237
52328

53649

12714

1318

94 460

Page 12



vendredi 31 octobre 2025 BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES Bulletin n® 131

Charges a payer

R

2504651

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts et dettes aupres des établissements de crédit
Emprunts et dettes financieres diverses

Dettes fournisseurs et comptes rattachés

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes

561 107
32780

94 460

320323
22282

Détail des charges a payer

40810000 FOURNISSEURS FACTURES NON
PARVENUES
42820000 PROVISIONS CONGES PAYES

43820000 CHARGES SOCIALES SUR CONGES A
PAYER
44860300 Taxesur les salaires

41980000 AVOIRS AETABLIR

561 107

16 236

9408

7135

94 460

320323

9142

5388

7753
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Créances rattachées a des participations
Autres titres immobilisés

Préts

Autres immobilisations financiéres
Créances clients et comptes rattachés
Autres créances

Valeurs mobilieres de placement
Disponibilités

703109
244

492 400

Détail des produits a recevoir

41810000 CLIENTSFACTURESAETABLIR

43870000 Produits a recevoir

703109

244

492 400

2504651
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Produits et charges constatés d’avance

Produits d'exploitation
Produits financiers
Produits exceptionnels

Charges d'exploitation
Charges financiéres

Charges exceptionnelles

Composition du capital social

BULLETIN DES ANNONCES LEGALES OBLIGATOIRES
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1-Actions ou parts sociales composant le
capital social au début de I'exercice

2-Actions ou parts sociales émises pendant
I'exercice

3-Actions ou partssociales remboursées
pendant I'exercice

4-Actions ou parts sociales composant le
capital social a la fin de I'exercice (1+2-3)

400000

400000

400000

400000

2504651
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